
UCHWAŁA NR XLVIII/314/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 8 maja 2023 r. 

Zmieniająca uchwałę Nr XLVII/310/2023 r. z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kołbieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art.48 ust.5, ust.6 pkt 2 i ust. 7 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.633 z późn. zm). Rada Gminy Kołbiel uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XLVII/310/2023 r. z dnia 29 marca 2023 r. pozycja 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Sylwester Winek – członek, przedstawiciel wojewody.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Kołbiel. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761D1A46-3797-49BB-8BB9-990DB72903A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


